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INFORMACJE TECHNICZNE​
 

Inno-Lock Extra Strong 
Art.: 01.0606.0355 
Butelka z pompką 40 ml 
 
Inno-Lock to beztlenowy klej do gwintów opracowany zgodnie z najnowszą technologią w tej dziedzinie, dostępny w 

trzech różnych siłach: średniej, mocnej i bardzo mocnej. Inno-Lock Extra Strong to ekstra mocny klej do gwintów 

przeznaczony do śrub dwustronnych, stałych połączeń gwintowych i wielu ciasnych połączeń. 

 
 
Baza: ​ ​ ​ ​ Żywice syntetyczne na bazie metakrylanu 

 
Konsystencja: ​ ​ ​ Mieszanina tiksotropowa 

 
Lepkość: ​​ ​ ​ 14.000 - 20.000 mPa.s 

 
Temperatura zapłonu: ​​ ​ > 90°C 

 
Odporność na temperaturę: ​ ​ -60°C do +155°C 

 
Odporność na wilgoć: ​​ ​ Dobra 

 
Odporność na rozpuszczalniki: ​ ​ Dobra, w przypadku krótkiego kontaktu 

 
Odporność na kwasy: ​​ ​ Odporność na słabe kwasy 

 
Warunki aplikacji: ​ ​ ​ +5°C do +25°C 

 
Rodzaj powierzchni:​ ​ ​ Prawie wszystkie powierzchnie metalowe, metale żelazne i nieżelazne, metale ocynkowane lub niepokryte 

 
Przygotowanie powierzchni: ​ ​ Powierzchnia musi być czysta, sucha i odtłuszczona. Powierzchnie metalowe należy oczyścić za pomocą Innotec Multisol, Innotec Ultra Clean  

lub Innotec Power Clean. 
 

Sposób aplikacji: ​ ​ ​ Odpowiednią ilość kleju potrzebną do wyeliminowania luzów w połączeniu nałożyć na części. W przypadku gwintów ślepych należy dobrze 
nasmarować gwint śruby. Nadmiar kleju pozostaje w stanie ciekłym i można go łatwo usunąć. 

 
Czas na dokonanie korekty: ​ ​ ± 10 minut 

 
Czas schnięcia: ​ ​ ​ Wstępna wytrzymałość po 10-20 minutach. Ostateczna wytrzymałość osiągnięta zostaje po około 12 godzinach. 

 
Zdolność wypełniania szczelin: ​ ​ 0,10 - 0,30 mm 

 
Moment luzowania: ​ ​ ​ 23 - 40 Nm 

 
Usuwanie produktu: ​ ​ ​ Za pomocą Innotec Multisol 

 
Czyszczenie rąk: ​ ​ ​ Za pomocą Innotec Power Scrubs lub Innotec Safe Hand Clean Plus i wody 

 
Okres przechowywania: ​ ​ 2 lata w oryginalnym, nieotwartym opakowaniu 

 
Warunki przechowywania: ​ ​ Przechowywać najlepiej w chłodnym i suchym miejscu. Doświadczenie pokazują i wyczerpujące badania laboratoryjne wykazują, że 
Inno-Lock 

utrzymuje swoje optymalne właściwości, nawet jeśli jest tymczasowo przechowywany w temperaturze poniżej zera, pod warunkiem, że jest 
stosowany zgodnie z zalecanymi warunkami aplikacji. Jedynie szybkość reakcji ulega zmianie, natomiast podany moment dokręcenia 
pozostaje zgodny ze specyfikacją. 

 
Typ kodu partii: ​ ​ ​ F 

 
Kod EAN:​ ​ ​ ​ 5400563000922 
 

Wszystkie informacje są dostarczane bez zobowiązań i w oparciu o naszą wiedzę i doświadczenie z produktem w normalnych warunkach. W praktyce dostarczone 
informacje nie mogą w żaden sposób zastąpić testów, które należy przeprowadzić przed pierwszym użyciem produktu. Tylko wcześniejsze przetestowanie produktu 
może udowodnić, czy produkt jest rzeczywiście odpowiedni (lub nie) do wybranego zastosowania. Z tego powodu nie możemy zaakceptować żadnej 
odpowiedzialności w razie, gdyby nasze produkty nie zostały użyte zgodnie z podanymi wskazówkami. 

 
Jeśli produkt nie spełni wymagań jakościowych, zwrócimy koszty maksymalnie do wysokości ceny zakupu produktu. Nie ponosimy żadnej odpowiedzialności i w 
żadnym wypadku nie będziemy odpowiedzialni za szkody lub straty wtórne wynikające z użytkowania produktu. 
 
Informacje dotyczące bezpiecznego użytkowania i przechowywania można znaleźć w karcie charakterystyki danego produktu. 
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